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Springen pony

C-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lune Blaauwgeers Jarissa,

Mathieu Blokland Wiliam,

Nouk van der Zande M&M,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Mabel Maas Jippie,

C-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lizz Nanning Jari van stal 't Geluk van Ka,

C-pony 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Hailey van Emmerik Chado,

D-pony 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Eva Braakhuis Unbelievable,

Suus Braamhaar Garcia,

Floor Raamsman Nirvana,

Puck Voshaar C'est la vie Kiki,

Noortje Zissler Caseo,
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D-pony 1.10m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Suus Braamhaar Garcia,

Puck Voshaar C'est la vie Kiki,

D-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Saar Bastiaanse Ravi Replay,

Loraine Heesink Vitoria-JR,

Annelot Rolefes Bors,

Sophie Vos Idaia Hp,

D-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lize van Benthem Dynamite H,

Lune Blaauwgeers Eros Ramazzotti,

Eva Braakhuis Grand Slam,

Sophie Chau Starmaker,

Mette Harmelink Reekamp's Rumak,

Nick Hoof Dancing Queen,

Loes Kerkhof Just Do It,

Lizz Nanning Bouwershof Verdi,

Floor Raamsman Ghost,

Annelot Rolefes Bors,

Feline Scherphof HIgher Love,

Sophie Vos Idaia Hp,

Sophie Vos Little king,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Noortje Zissler Balou van de Vierels,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Julia van Boggelen Subliem's Numero Uno,

D-pony 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lize van Benthem Zero H,

Sophie Chau Starmaker,

Hailey van Emmerik Prinz,

Roos Jansen Kadish,

Floor Luttikhuis Oosterbroek Francois,

Floor Luttikhuis Raisa Cestanii,

Floor Raamsman Camilla,

Floor Raamsman Nirvana,

Feline Scherphof Dustin,

Feline Scherphof Wizard,

Floor Schröder Sprintino,

Noortje Zissler Balou van de Vierels,

Noortje Zissler Caseo,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Mirthe Moerdijk Poppings Charming,

E-pony 1.00m rijstijl

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Romée Boekelder Bonnies Clover,

Lieke Bruins Park Candy,

E-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Rutger Blokland Magic Zarah,

Sophie van Groningen Aroshoeve's Don Olivier,

Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Arendsen raedt No Time,

Lars Bokkerink Feldberg,

Bram Borghuis Pialotta,

Tess Ter Braak Lukwiggy T,

Anna Danneberg Nevada Z,

Anna Danneberg Official A,

Remco van Dijke Peer D,

Ruby Dooijeweerd Konquistador,

Felinthe Doornbos Pippin van de Postboer,

Marjet Drost Pippa,

Matt Garrigan Orlando,

Matt Garrigan Paloma,

Vincent Geerink PEGATO Wi Ro Z,

Vincent Geerink Top Gun van het Koningsbos,

Lotje Greve Ohio W,

Iris Ter Haar Pelmé,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Hagreis NORABELLA L.V.,

Kyra Heemink O'Neill,

Evelien Van Heuven Mijsje,

Thyrza Hijlkema Noble Du Rouet E,

Fleur Hoekstra My Lady,

Ilse Hoogesteger Olympia,

Maud-jolie Klein Indiana Jones,

Silke Kogelman Here We Go MC,

Ivy van der Kolk Doricia,

Lisanne Kutterik - Kamphuis Fadorette,

Nina Lembeck Miss Kannan H,

Jolijn Lier Experience T,

Angela Van Lies Magic-Roos,

Angela Van Lies No Doubt- Roos,

Peter Markslag Otumpa Pm,

Amber Van Marle Gregorius v/d vrendt,

Shenna Meenderink Let It Be Carlos,

Peter Meerstra Obelix,

Jip Meijs Power Lady PQH,

Gijs Mosman Checker,

Gijs Mosman Elastiek,

Gijs Mosman Popeye Mc,

Eddy Nieuwhuis Mercury,

Albert Nijhof MVH Excellent,

Niamh Olde keizer Marquez,

Mart Oude Nijhuis Lucky Lux Lady,

Amber Peters John Snow,

Britt Ribbels LEV-S VF,

Dieuwke Scholten Evangelie Niëta,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lian Scholten Jochie,

Gerco Schroder Oriana,

Lisa Schröder Ishtar CDL,

Rachel Schuurhuis Kilkilly-Vb,

Loes Schwieters Mango,

Jesse Seiger Donna Lucardie Z,

Jaimy Simmering Freule,

Lisanne Smit Opinacolada SN,

Marielle Smit Noave,

Mark Snoeijing Vixy,

Eva Tarakina Mullins,

Marit Tasma Mister Handsome,

Anneke Thuinte Profi K,

Marijke Tiehuis Paris,

Jennifer Udo Galina Z,

Merle Vaanholt Maybe,

Britt Vennevertloo Pavarotti,

Arnold Vos Key To The Future,

Marith Vrugteman New Look,

Anouk Walmink Pomone Vd Watermolen,

Nanda Wattjes Lorenzo,

Brit Weusthof Picobello B,

Susan Wiefferink Quality van het Akenhof,

Nina Zoetman Moonlight Z,

Nina Zoetman No Limit Z,

Lonneke Zwienenberg Nanabelle-S,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Pim van Benthem Baby W,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Ruby Dooijeweerd Konquistador,

Joanne Hietbrink - Wes OhLady,

Silke Kogelman Here We Go MC,

Albert Nijhof MVH Easington,

Iris Tjoink Nalaika Th,

Merle Vaanholt Lest Best,

Marith Vrugteman New Look,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Albert Esselink Nadia,

Evie Harmens Agolina,

Evie Harmens Phlox Tm,

Joanne Hietbrink - Wes OhLady,

Joanne Hietbrink - Wes OkayLady,

Benthe Lammertink Abahatschi,

Benthe Lammertink Nou-Nou Dta,

Amber Van Marle Händel V.D.W.,

Jesse Seiger Pacman,

Iris Tjoink Nice B,

Paarden 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jeroen Frerichs Cossette,

Jeroen Frerichs Junior,

Isa Frielinck Maximil F,

Matt Garrigan Only One,

Vincent Geerink PEGATO Wi Ro Z,

Vincent Geerink Top Gun van het Koningsbos,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Aimee van Gerwen Armin Z,

Aimee van Gerwen Thor van 't Hoogste,

Evie Harmens Colimo,

Puck Haverkate Jersey Girl,

Joanne Hietbrink - Wes OhLady,

Joanne Hietbrink - Wes OkayLady,

Joyce Kleinsman Heracles,

Chantal Leusink Novelle,

Chantal Leusink Oililly,

Chantal Leusink Pilatus Pas,

Mayke Leusink Nola,

Albert Nijhof Odessa,

Albert Nijhof Oomke de Mariposa,

Bart Oude engberink Neymar,

Wybe Scholten PedroSilithy,

Gerco Schroder Oriana,

Gerco Schroder Otis Road,

Rudy Schroder Ladd,

Jan Schuttert Mare Porette V.E.,

Noëlle Snijders Meyboom's Distant Drums Z,

Romain Sottas Philouise H,

Judith Vermeulen - Vetker Orlando WV,

Judith Vermeulen - Vetker Pleasure WV,

Robert Vos Como DV Z,

Robert Vos Eternity DV Z,

Jessie Wiefferink Prelude,

Rob Wiefferink Nikita,

Suzet Willemsen TRC Nike,

Suzet Willemsen TRC Oliver,



Indoor Ambt Delden van woensdag 29-01-2025 tot zaterdag 01-02-
2025
Stichting Paardensportcentrum De Hoffmeijer, Indoor, Breedtesport
wedstrijd, Indoor
ID: W141717
Deelnemerslijst geprint op: 15-6-2025

Pagina 9

Deelnemer(s) Paard(en)

Maike Woestenenk Mercedes,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Veldkamp Jada,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Valeria Gineva Nadal,

Sieuwke Höften Dia de Revel,

Anja Moret Corona Z,

Anja Moret Oliva Nova,

Anja Moret Prasolinn,

Maud Pasman Flach,

Paarden 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Riccardo Baroni Bryanne,

Riccardo Baroni I'm untouchable,

Riccardo Baroni Padisha,

Lars Bokkerink Feldberg,

Kyra Bouwhuis Jody,

Malyn Branderhorst Lunabanta,

Anna Danneberg Official A,

Pascalle Donders Cute Puppenfee,

Matt Garrigan Newsflash,

Matt Garrigan Only One,

Vincent Geerink PEGATO Wi Ro Z,

Vincent Geerink Top Gun van het Koningsbos,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Maureen Hazewinkel Olaf,

Kyra Heemink O'Neill,

Carmen Hekhuis Oharley van ‘t Vhij,

Wouter Hermelink One Vision Vdr,

Joanne Hietbrink - Wes OhLady,

Joanne Hietbrink - Wes OkayLady,

Pernilla Josse Olympia RAG,

Pernilla Josse Warming up,

Maud-jolie Klein Hannover,

Maud-jolie Klein Indiana Jones,

Joyce Kleinsman Heracles,

Noelle Klokman Cirikit Isriwica Z,

Ivy van der Kolk Doricia,

Fleur Makkinga Cadorella,

Anja Moret Corona Z,

Anja Moret Prasolinn,

Gijs Mosman Elastiek,

Gijs Mosman Opium V Boerninkhof,

Gijs Mosman Popeye Mc,

Albert Nijhof MVH Excellent,

Edwin Oosterbroek P0Ker De Zariska,

Mart Oude Nijhuis Lucky Lux Lady,

Eva Oude Wolcherink Oude Griep’s lady SDH,

Lotte Paus Di Maria,

Leonie Reekers Navarone Jb,

Sharon Reekers Venue,

Wim Rutterkamp Chapeau Claque,

Gerco Schroder Otis Road,

Lisa Schröder Ishtar CDL,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lisa Schröder Mama Mia Picobello Z,

Kyra Snoeijer Ippon Z,

Lauren Spikkert Napoleon,

Jennifer Udo Galina Z,

Merle Vaanholt Lest Best,

Emma Veldmate Copyright du Vi,

Bouke Velthuis N. Domingo,

Bo Vloothuis Osammy,

Brit Weusthof Tumblr Z,

Jessie Wiefferink Prelude,

Annemijn Wolters Ollie,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Brit Weusthof Tumblr Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lisa Everts Callandra,

Lynn Grevinga N-Omone,

Noa Grevinga Manita,

Noa Grevinga One,

Albert Nijhof MVH Easington,

Sarah Oltmans Nymphory Spe,

Iris Tjoink Nalaika Th,

Bouke Velthuis N. Domingo,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Matt Garrigan El Chacca PS,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Isa Hake Dorus,

Joanne Hietbrink - Wes OhLady,

Joanne Hietbrink - Wes OkayLady,

Isa Hijlkema Easy Niki,

Amber Van Marle Händel V.D.W.,

Anja Moret Oliva Nova,

Jesse Seiger One To Watch,

Iris Tjoink Nice B,

Charéna Zandbergen Meelynn JLM,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Reinske Anzarouti - Wassenaar Oilily Lady Smh,

Triin Bergmann Nicky B.,

Tessa Delger Carife Rose Z,

Tessa Delger Orleans Vd Kalevallei,

Bjorn Dijkstra O Jigger,

Bjorn Dijkstra Quintana Z,

Matt Garrigan El Chacca PS,

Matt Garrigan Newsflash,

Matt Garrigan Nice Special,

Vincent Geerink Nina Zarina,

Evie Harmens Joxynula -N,

Puck Haverkate Jersey Girl,

Karen Koopman Gandor Z,

Benthe Lammertink Olivia Van De Bakker,

Mayke Leusink Nikita L,

Jante Markslag La Bajada Pm,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Gerben Morsink Oh Neil,

Merlijn Scheepens Malia,

Wybe Scholten Opporunity SW,

Gerco Schroder Olivia,

Gerco Schroder Otis Road,

Rudy Schroder Ladd,

Jan Schuttert Good Farming HS,

Jan Schuttert Mare Porette V.E.,

Romain Sottas Dawaki Tora Mei Z,

Romain Sottas Nikè B,

Romain Sottas Philouise H,

Anne-lotte Tijhuis Livingstone JH,

Thomas Veldkamp Jada,

Faye Louise Vos Monica LH,

Robert Vos Como DV Z,

Robert Vos Eternity DV Z,

Rob Wiefferink Modino,

Annet Willems - Vos Cordessino VHL,

Suzet Willemsen TRC Nike,

Suzet Willemsen TRC Oliver,

Maike Woestenenk Mercedes,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Edwin Oosterbroek Nariska,

Iris Oude ophuis New Jersey Girl W,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Valeria Gineva Gladiator,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Valeria Gineva Nadal,

Evie Harmens Colimo,

Anja Moret Cinderella Z,

Anja Moret Corona Z,

Anja Moret Miss Concette PS,

Paarden 1.20m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Triin Bergmann Nicky B.,

Mareille Engbers Ophelia Loma,

Lisa Everts Malou,

Matt Garrigan Newsflash,

Matt Garrigan Nice Special,

Vincent Geerink Nina Zarina,

Cas Hoogendoorn A Quite,

Pernilla Josse Ahsoka Tano,

Pernilla Josse Martino,

Coen Kerbert Claim the Fame,

Marlou Knobben Gangstar,

Kim Loman Leonardo K,

Anja Moret Cinderella Z,

Anja Moret Corona Z,

Anja Moret Miss Concette PS,

Eva Oude Wolcherink Oude Griep’s lady SDH,

Merlijn Scheepens Malia,

Gerco Schroder Duatara PS,

Gerco Schroder Olivia,

Kyra Snoeijer Ippon Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Faye Louise Vos Monica LH,

Jessie Wiefferink Believe ES Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Triin Bergmann Nicky B.,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Bas van den Burg Coca da Boa,

Bas van den Burg No Worries,

Matt Garrigan El Chacca PS,

Maaike Jansen Count On Me,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Triin Bergmann Nicky B.,

Vasco Campana Aquira Z,

Vasco Campana Colmar,

Vasco Campana J.Kilermo,

Vasco Campana Samuel Van ‘T Merelsnest,

Tessa Delger Legend,

Tessa Delger Orlando N,

Jeroen Frerichs Junior,

Vincent Geerink Royal Daimond,

Aimee van Gerwen Udarena WD Z,

Yannick Janssen van Grunsven Darwin DDL,

Joanne Hietbrink - Wes De Reygers Mory,

Joanne Hietbrink - Wes Koh-I-Noor,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Meenhuis Netflix Eb,

Gerben Morsink Cristina Z,

Edwin Oosterbroek Nariska,

Gerco Schroder Duatara PS,

Romain Sottas Dawaki Tora Mei Z,

Romain Sottas Philouise H,

Anne-lotte Tijhuis Nemmadi Tl,

Robert Vos Action Flow Z,

Robert Vos Eternity DV Z,

Annet Willems - Vos Cordessino VHL,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Rutger Gieske Mannishboy.W.H.,

Rutger Gieske Miss Perfect,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Matt Garrigan Aganix Babe Z,

Matt Garrigan Coccolino,

Paarden 1.30m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Triin Bergmann Nicky B.,

Bas van den Burg Noke-W,

Lisa Everts Omg It S Mr T,

Vincent Geerink Royal Daimond,

Cas Hoogendoorn Marley,

Femke Meenhuis Netflix Eb,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Anja Moret Delayla,

Edwin Oosterbroek Nariska,

Gerco Schroder Golden Shadow,

Pia-luise Steggink Luise Emaire,

Faye Louise Vos Cartier D,

Robert Vos Action Flow Z,

Jessie Wiefferink Noble Ami,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Bas van den Burg No Worries,

Mareille Engbers No Nonsense,

Matt Garrigan Aganix Babe Z,

Matt Garrigan Coccolino,

Joanne Hietbrink - Wes De Reygers Mory,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Vasco Campana Haifa,

Tessa Delger Dahlia Z,

Vincent Geerink Royal Daimond,

Aimee van Gerwen Most Wanted,

Yannick Janssen van Grunsven Lugaignac des Pouplis,

Mayke Leusink Galobke Z,

Robert Vos Eternity DV Z,

Thijmen Vos Cornelis VM Z,

Thijmen Vos Feliek-H,

Geannuleerd door inschrijver



Indoor Ambt Delden van woensdag 29-01-2025 tot zaterdag 01-02-
2025
Stichting Paardensportcentrum De Hoffmeijer, Indoor, Breedtesport
wedstrijd, Indoor
ID: W141717
Deelnemerslijst geprint op: 15-6-2025

Pagina 18

Deelnemer(s) Paard(en)

Rutger Gieske Heldorado,

Rutger Gieske Lucy M,

Rutger Gieske Monet,

Paarden 1.35m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Vincent Geerink Royal Daimond,

Cas Hoogendoorn Marley,

Coen Kerbert Kelesta,

Femke Meenhuis Humphrey vdd,

Rob Scherphof Loverboy,

Rob Scherphof Miss Montreal,

Faye Louise Vos Cartier D,

Britt Wiefferink Leomar,

Jessie Wiefferink Arhaya Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Joanne Hietbrink - Wes Koh-I-Noor,

Paarden 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Dagmar Buding Yara,

Jolien Daggenvoorde Light Flash R,

Debby Haarman Ecantos,

Pia-luise Steggink El Nino Emaire Z,

Esmee Tijdhof Palermo V.,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lynn Vos Ohana,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Nicole Nevenzel Faith,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Monique de Bruin Noah,

Marit Tasma Change,

Paarden 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Claudia Alberts Easy Sycha,

Riccardo Baroni Ladyette S Z,

Roos Brinckmann Cornetto,

Monique de Bruin Noah,

Jolien Daggenvoorde Light Flash R,

Bob Van den Dungen Iconic Pleasure VDD,

Thorsten Feldkamp Balouqueen Z,

Debby Haarman Ecantos,

Nicky Van Haarst Rambo,

Sietske Hampsink Cassollar Z,

Mary Ann Hietbrink VDL Hamar,

Jamie Kosters Andes,

Jade De Lat Farouche,

Liz Meenhuis Peter Pan,

Rosalie Morsink Pourquoi Pas,

Carmen Mostert - Leenders Piccobello Fl,



Indoor Ambt Delden van woensdag 29-01-2025 tot zaterdag 01-02-
2025
Stichting Paardensportcentrum De Hoffmeijer, Indoor, Breedtesport
wedstrijd, Indoor
ID: W141717
Deelnemerslijst geprint op: 15-6-2025

Pagina 20

Deelnemer(s) Paard(en)

Carmen Mostert - Leenders Post Malone Cl,

Calijn Ten Napel Goldstrike Z,

Elke Nijkamp Milou,

Robin Olde bolhaar Empire,

Nikki Du Pied Lizzy,

Elsbeth Rensen - Rekker Madaria,

Britt Ribbels Polly Pocket Vf,

Louise Scherphof Emma-Lee,

Kelly Spapé Pleasant Surprise,

Nina Stegeman Titania,

Pia-luise Steggink Pater Noster Minka,

Esther Sterk Foletha,

Esmee Tijdhof Palermo V.,

Erik Vincent Olympia B,

Joyce Wagelaar Mickey,

Rob Wiefferink Pinokkio,

Annet Willems - Vos Cordessino VHL,

Julia te Woerd Qamar Z,

Jochem Wolbers Rico van de Marijenhoeve,

Jochem Wolbers Rollercoast Van De Marijenhoeve,

Anouk Wolfkamp Viva la Vida,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Dagmar Buding Elke van de Limietweg,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Marjan Alberts Easy Sycha,

Shannon Ten Hoope Nikos S,
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Joyce Jansen smit Kane Veni Vidi Vici,

Jorien Roetenberg Airiane DH,

Paarden 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Claudia Alberts Easy Sycha,

Riccardo Baroni Ladyette S Z,

Tess Ter Braak Lukwiggy T,

Anna Danneberg Nevada Z,

Sanne Van Dijke Pommetje,

Felinthe Doornbos Pippin van de Postboer,

Bob Van den Dungen Iconic Pleasure VDD,

Mareille Engbers Poker S Perfect Loma,

Thorsten Feldkamp Balouqueen Z,

Laura Hagreis NORABELLA L.V.,

Sietske Hampsink Cassollar Z,

Aniek ter Harmsel Pikachu,

Nina ter Harmsel Pa-Vite SB,

Evelien Van Heuven Mijsje,

Fleur Hoekstra My Lady,

Jamie Kosters Andes,

Jade De Lat Farouche,

Luca Lienhop Alpha,

David Ljungcrantz Ceasar Z,

David Ljungcrantz Henry,

David Ljungcrantz Prince Charming,

Anouk van de Maat Lakita,

Peter Markslag Otumpa Pm,
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Amber Van Marle Gregorius v/d vrendt,

Jip Meijs Power Lady PQH,

Rosalie Morsink Pourquoi Pas,

Annemarie Nijenhuis Pablo Vdb,

Chantal Nijhof Papadopulos Nn,

Elke Nijkamp Milou,

Niamh Olde keizer Marquez,

Kristel Oremus - Brok Molensa,

Daphne Pouwels United Victory Blue ZK,

Elsbeth Rensen - Rekker Madaria,

Britt Ribbels LEV-S VF,

Louise Scherphof Emma-Lee,

Lisa Schröder Ishtar CDL,

Rachel Schuurhuis Kilkilly-Vb,

Imke Semmekrot NASHVILLE,

Jaimy Simmering Freule,

Kelly Spapé Pleasant Surprise,

Maxim Staal Kaloubet Zk,

Pia-luise Steggink Pater Noster Minka,

Anneke Thuinte Profi K,

Bouke Velthuis New Power,

Britt Vennevertloo Pavarotti,

Tess Verver Pandora,

Tess Verver Penthagon,

Erik Vincent Socratona Z,

Arnold Vos Key To The Future,

Kyra Vos Da Vinci,

Robert Vos Como DV Z,

Puck Voshaar Oletske,
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Marith Vrugteman New Look,

Loes Waayer Bas,

Anouk Walmink Pomone Vd Watermolen,

Nanda Wattjes Lorenzo,

Rob Wiefferink Pinokkio,

Jonne van Wijk Evira,

Julia te Woerd Qamar Z,

Aniek Wolfkamp Crasat Z,

Nina Zoetman Moonlight Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Nathalia Meijer Bandito Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Marjan Alberts Easy Sycha,

Nina Bolink First Class,

Jorien Roetenberg Airiane DH,

Springen Nat/Int paard

Paarden 1.40m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maxime van Andel Rox van de Middelstede,

Tessa Delger Melodie V,

Vincent Geerink Fifty-Fifty,

Yannick Janssen van Grunsven Darwin DDL,

Yannick Janssen van Grunsven Lugaignac des Pouplis,

Joanne Hietbrink - Wes Koh-I-Noor,
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Noelle Klokman Lightning Isriwica,

Femke Meenhuis Humphrey vdd,

Gerben Morsink Corthago Z,

Albert Nijhof MVH Kingston,

Rob Scherphof Loverboy,

Rob Scherphof Miss Montreal,

Wybe Scholten Laquinta SW,

Gerco Schroder Golden Shadow,

Thijmen Vos Cornelis VM Z,

Thijmen Vos Feliek-H,

Jessie Wiefferink Arhaya Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Rutger Gieske Heldorado,

Rutger Gieske Lucy M,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Matt Garrigan Jaguar,

Anja Moret Delayla,


